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Damen - Bezirksoberliga Gr. 002
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tuspo Guxhagen 8 6:2 49:23 106:55 784:533
2 TC Bad S.-Allendorf 8 6:2 47:25 103:62 822:626
3 TV Odershausen 8 6:2 38:34 83:78 696:677
4 Kasseler TC 31 8 4:4 41:31 90:69 725:615
5 TSG Ahnatal 8 4:4 40:32 88:73 696:611
6 ST Lohfelden 8 3:5 31:41 66:88 578:675
7 Jahn Kassel 8 3:5 29:43 67:93 608:730
8 SGT Baunatal II 8 3:5 28:44 60:92 474:668
9 TC Spangenberg 8 1:7 21:51 52:105 525:773

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 05.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Ahnatal
SGT Baunatal II
TC Spangenberg
Tuspo Guxhagen

Jahn Kassel
TC Bad S.-Allendorf
ST Lohfelden
Kasseler TC 31

8:1
7:2
4:5
7:2

So. 08.05.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Tuspo Guxhagen
TC Bad S.-Allendorf
TSG Ahnatal
Jahn Kassel

SGT Baunatal II
TC Spangenberg
ST Lohfelden
Kasseler TC 31

1:8
9:0
8:1
6:3

So. 22.05.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
ST Lohfelden
TV Odershausen
TC Spangenberg

SGT Baunatal II
TC Bad S.-Allendorf
Tuspo Guxhagen
Jahn Kassel

7:2
2:7
5:4
4:5

Do. 26.05.2005 10:00 TV Odershausen TSG Ahnatal 5:4
So. 05.06.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Spangenberg
SGT Baunatal II
TC Bad S.-Allendorf
Jahn Kassel

TSG Ahnatal
TV Odershausen
Kasseler TC 31
Tuspo Guxhagen

2:7
6:3
6:3
2:7

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Ahnatal
Kasseler TC 31
ST Lohfelden
SGT Baunatal II

TC Bad S.-Allendorf
TC Spangenberg
TV Odershausen
Jahn Kassel

4:5
8:1
3:6
1:8

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Ahnatal
Jahn Kassel
TV Odershausen
TC Bad S.-Allendorf

SGT Baunatal II
ST Lohfelden
Kasseler TC 31
Tuspo Guxhagen

7:2
2:7
5:4
4:5

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

Kasseler TC 31
TC Spangenberg
TC Bad S.-Allendorf
Tuspo Guxhagen

ST Lohfelden
TV Odershausen
Jahn Kassel
TSG Ahnatal

7:2
3:6
8:1
9:0

So. 03.07.2005 09:00
09:00
14:00

TV Odershausen
ST Lohfelden
SGT Baunatal II

TC Bad S.-Allendorf
Tuspo Guxhagen
TC Spangenberg

3:6
2:7
2:7

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

ST Lohfelden
Kasseler TC 31
Jahn Kassel
Tuspo Guxhagen

SGT Baunatal II
TSG Ahnatal
TV Odershausen
TC Spangenberg

9:0
7:2
4:5
9:0
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